「2018 年度観光カリスマ講座」受講申込書

申込日：2018 年 月 日

和 歌 山 大 学 観 光 学 部 長  殿

下記の通り、和歌山大学公開講座 『2018 年度観光カリスマ講座』 に申し込みます。

記

開 催 日 ： 第 1 回 2018 年 10 月 25 日（木）、第 2 回 2018 年 11 月 8 日（木）

 第 3 回 2018 年 11 月 29 日（木）、第 4 回 2018 年 12 月 13 日（木）

第 5 回 2019 年 1 月 10 日（木）

※時間はいずれも 18 時 00 分～19 時 30 分（受付開始：17 時 30 分～）

会 場 ： 和歌山市栄谷 930

和歌山大学 西 4 号館（観光学部）T-101 教室

受 講 料 ： 無料

ふりがな

年齢・性別
□男

歳
□女ご氏名

ご住所

〒

電話番号

メールアドレス

ご職業
□ 会社員 □ 公務員 □ 自営業 □ その他（ ）

勤務先 ( )

※観光カリスマ講座 4 回以上の出席で修了認定(修了証書交付)いたします。

修了証書不要の方はチェック印をご記入ください。→ □ 修了証書は不要です。

申込方法：本受講申込書に必要事項をご記入の上、郵送、FAX、又はメールにてお申し込みください。

申込・問合先：和歌山大学 観光学部 観光実践教育サポートオフィス

〒640-8510 和歌山市栄谷 930

電話 0 7 3 - 4 5 7 - 8 5 8 1 / 8 5 5 3 FAX 0 7 3 - 4 5 7 - 8 5 5 3

メール t- renke i@center .wakayama -u .ac . j p

※お申し込みの際の個人情報は、本講座に関わる連絡やご案内以外には使用いたしません。

	観光カリスマ講座1
	観光カリスマ講座2
	観光カリスマ講座3
	観光カリスマ講座4
	2018 受講申込書（観光カリスマ）